
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 05.03.2015 № 102 
г. Ярославль 

О кадрах 

На основании статьи 40 Устава Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Круглова Олега Александровича назначить с 06 марта 2015 года на 
должность государственной гражданской службы Ярославской области 
директора департамента дорожного хозяйства Ярославской области, 
освободив его 05 марта 2015 года в установленном порядке от замещаемой 
должности государственной гражданской службы Ярославской области 
первого заместителя директора департамента дорожного хозяйства 
Ярославской области. 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


